
IKT-partner, kellele võib loota

Kiire IPSec-krüptimisega privaatvõrk

Silmustopoloogiaga maailmatasemel 

ühenduvuslahendus

Turvaline

Töökindel, elastne ja kvaliteetne, optimeerib 

ressursikasutust ja suurendab kulutõhusust

Kiiresti rakendatav olemasolevale interneti- 
ühendusele

Võrguturve skaleeritava IPSec-krüptimisega

Alati juurdepääsetav klienditoeliin ja 
teenusehaldusportaal – 

TrueCONNECT™ Express on privaatvõrguteenus, mis võimaldab luua soodsa hinnaga 
turvalise ühenduse kliendi mitme tegevuskoha vahel olemasolevaid internetiühendusi ja 
CITIC Telecom CPC MPLS-i kasutades.

TrueCONNECT™ Expressiga on võimsa turvalise privaatvõrgu eelised ühendatud kohaliku 
internetiühenduse paindlikkuse, skaleeritavuse, liiasuse ja odavusega ning seetõttu on tegu 
tugeva alternatiiviga kohalikele rendiliinidele. Magistraalühendusele sarnane läbilaskevõime 
muudab ettevõtte sisekommunikatsiooni tõhusamaks ning aitab leida konkurentsitihedal 
turul uusi nišše.
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Kulutõhus

Hallatavad privaatvõrguteenused võimaldavad võrku 

optimeerida mitmesugustele ärirakendustele, sh e-postile, sise- 

ja välisvõrgule ning ERP-le. TrueCONNECT™ Express on 

kulutõhus ja teie ettevõtte vajadustele paindlikult kohandatav 

lahendus. Kiirema võrgukonfiguratsiooni ja efektiivsema 

kliendihaldusega tasub see ennast kiiresti ära.

Skaleeritav ühes kliendi laienemisega

TrueCONNECT™ Express on võrgupõhine lahendus ning 

vajadusel on lihtne uusi tegevuskohti lisada ja läbilaskevõimet 

suurendada.

Võrguturve IPSec-krüptimisega

Võrgu turvalisuse tagamiseks rakendatakse võrguturbe- 

standardit Internet Protocol Security (IPSec). IPSec toetab 

andmeedastuste autentimist ja krüptimist.

Lihtne hallata

Kliendi tegevuskohtade olek, liikluse seire ja võrgu läbilaske- 

võime raportid teenuseportaalis ManagedCONNECT.

Keskne haldus

TrueCONNECT™ Express võimaldab ettevõtte tarkvara ja 

IT-taristut piirkondlike tegevuskohtade vahel jagada. Keskne 

platvorm aitab ettevõtetel oma IT-ressursse paremini hallata ning 

vähendada kaugfiliaalide tehnilisele toele kuluvaid 

investeeringuid.

Kohene silmusvõrk

TrueCONNECT™ Express-teenusega ühendatud tegevuskohtade 

vahel luuakse silmusvõrk, mille iga sõlm kasutab ühteainsat 

privaatvõrgutunnelit.

Klienditugi on alati saadaval

CITIC Telecom CPC pakub ööpäevaringset professionaalset 

võrguseiret. Tõrgetest saab teatada ja kliendituge saab taotleda 

telefoni või e-posti teel.

Ettevõtted, kellel on Hiinas, Hongkongis, 
Singapuris ja Jaapanis mitu tegevuskohta

Ettevõtted, kes soovivad luua tegevus- 
kohtade vahel tiheda ja paindliku võrgu

Ettevõtted, kellel on WAN olemas, 
kuid kellel paljude hajutatud tegevus- 
kohtade tõttu on vaja silmusvõrku

Ettevõtted, kes väärtustavad turvalisust, 
kulutõhusust ja tegevustõhusust

Kes peaksid 
kasutama?
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TrueCONNECT™ Expressi võrguskeem


